
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:07 A  Erkelenzer VV R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 15 1 10

178
12:18

╳

12
1
13

4
14

9
16

10
17

11 Auszeit

4:8
12:17

Ende
11:28 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
11 12 5 18 3 6

25

0
18

4
19

9
20

12
21

13
25

15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:31 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 12 5 4 3

2711 18
20:21 16:16

╳

12
20

1
14
21

2
15
24

6
16
27

8
17

9
19

Auszeit

9:10
16:18

Ende
11:57 A  Erkelenzer VV S

I II III IV V VI Punkte
96 2 8 15 17 10

25

1
11
23

3
12
24

4
13
25

6
18

7
19

10
21

Auszeit

11:14
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU20
gemischt

B  VoR Paderborn vs. Erkelenzer VV A
Spiel 3 25.03.2023 11:07 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VoR Paderbo… 11/14
2 Hasse, Fabio X
3 Grothaus, Florian X
4 Hensen, Justus X
5 Kubi, Lukas X
6 Lukin, Nikita X
7 Rutke, Dominik

11 Hauck, Eric X
12 Bialas, Oskar X
13 Baker, Damian
15 Denk, Philipp X
18 Griesel, Jonas X
B  Libero

15 Denk, Philipp X
B  Offizielle

CT Hasse, Guido E
T Kudrizki, Juri

C

A  Erkelenzer VV 11/14
1 Schatschneider, Leon X
2 Kontalis, Finn X
5 Karaman, LeventKaan X
6 Amara, Noa X
8 Kaszubowski, Jan X

10 Flaming, Ruben X
11 Batuew, Lion
15 Joosten, Phil X
17 vanDierendonck, Daniel X
69 teMarfelde, Nick X
96 Cohnen, Felix X
A  Libero

69 teMarfelde, Nick X
A  Offizielle
T Frizler, Alexander

CT Frizler, Vanessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VoR Paderbo… Erkelenzer VV A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 17 0 1 2
2 2 1 27 2 26 25 0 0 2

3
2 2 2 52 47 42 0 1 4
Start: 11:07 Ende: 11:57 Dauer: 0:50

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Jens 1
2 Spies, Till 2

Schreiber 3
Schr. Stommel, Elias 4

Assist. Becker, Tom

Dokument erstellt: 25.03.2023 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


