

## Westdeutsche Meisterschaft mU20

gemischt

B VoR Paderborn vs. Erkelenzer VV A

Spiel 3

25.03.2023 11:07 Uhr



11/14

			S		art :07	A	) Erkel	enzer	vv	R		de :28	В	VoR F	aderb	0	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	١
Startaufstell			A	5	2	6	15	1	10	4 -	11	12	5	18	3	6	0-	ı
lini		Spielernr.	ı			8				] 1 /							25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z			12:18												
Ā	•																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12	1 13		9 16	10 17	11	4:8 12:17	0 18		9 20	12 21	13 ②	15	Auszeit	

S	Sta 11:	art :31	В	VoR P	aderb	0	R		ide :57	A	) Erkel	enzer	VV	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	2	12	5	4	3		96	2	8	15	17	10	
ı	11				18		27							25
Ζ	20:21				16:16									
2	X	1	2	6		9	Auszeit	1	3	4	6		10	Auszeit
2			15 24	16 27)	17	19	9:10 16:18	11 23	12 24	13 25	18	19	21	11:14 24:22

B VoR Paderbo...

Hasse, Fabio

3 Grothaus, Florian

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung n	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung																						
		Spielernr.	1																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktionen
V D U D A/D Cotz Chieletand

] [	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Müller, Jens	1					
2	Spies, Till	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Stommel, Elias	4					
Assist.	Becker, Tom		_				

				Ergel	onisse	)				lt
(B)	) v	οR	Pad	erbo	Erkel	enze	r V	V (A	$\sim$	I
AWGP			Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ц
0	0	1	25	1	21	17	0	1	2	1 1
2	2 2 1 <b>27</b>			2	25	0	0	2	П	
				3						l l
2	2	2	52		47	42	0	1	4	╏┖
Si	tart	: 11	L:07	Ende:	11:57	Dauer: 0:50				
Sie	ege	r: \	/oR I	Paderb	orn				2:0	

	_	0.00.000, 1.00.000	, ,	_	(a) 1 to 1 t	, ,
	4	Hensen, Justus	Χ	5	Karaman, LeventKaan	Х
	5	Kubi, Lukas	Χ	6	Amara, Noa	Х
	6	Lukin, Nikita	Χ	8	Kaszubowski, Jan	Х
	7	© Rutke, Dominik		10	Flaming, Ruben	Х
	11	Hauck, Eric	Χ	11	Batuew, Lion	
	12	Bialas, Oskar	Χ	15	Joosten, Phil	Х
	13	Baker, Damian		17	vanDierendonck, Daniel	Х
	15	Denk, Philipp	Χ	69	teMarfelde, Nick	Х
	18	Griesel, Jonas	Χ	96	Cohnen, Felix	Х
1	$^{\circ}$	Libero Libero		A	Libero	
1	15	Denk, Philipp	Χ	69	teMarfelde, Nick	Х
Ì	B	) Offizielle		A	Offizielle	
4	СТ	Hasse, Guido	Ε	Т	Frizler, Alexander	
4	Т	Kudrizki, Juri		СТ	Frizler, Vanessa	Е

11/14 A Erkelenzer VV

1 Schatschneider, Leon

2 © Kontalis, Finn

Dokument erstellt: 25.03.2023 12:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de